#
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2023  № 80

                                           с. Тогул

О повестке дня четвертой сессии Тогульского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         Утвердить повестку дня четвертой сессии районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:

1. Отчет главы района о деятельности Администрации района по социально-экономическому развитию  в 2022 году и задачах на 2023 год

              Докладывает: Басалаев В.А. – глава Тогульского района

2. О состоянии правопорядка на территории Тогульского района за 2022 год
                    Докладывает: Игнатьев В.В. - начальник МО МВД России
                                           «Кытмановский» подполковник полиции
3. О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от  04.03.2021 № 59 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 2021-2023 годы»

                       Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы
                                              Администрации района, начальник Главного
                                              управления по экономическому развитию и
                                              имущественным отношениям

4. О безвозмездной передаче  муниципального имущества

                       Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы
                                              Администрации района, начальник Главного
                                              управления по экономическому развитию и
                                              имущественным отношениям

5. О безвозмездной передаче  муниципального имущества

                       Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы
                                              Администрации района, начальник Главного
                                              управления по экономическому развитию и
                                              имущественным отношениям

6. О безвозмездной передаче  муниципального имущества

                       Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы
                                              Администрации района, начальник Главного
                                              управления по экономическому развитию и
                                              имущественным отношениям

7. О признании решений  Тогульского районного Совета депутатов утратившими силу

                   Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного
                                          отдела  Администрации района

8. О назначении публичных слушаний по вопросу «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края за 2022 год»

                   Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного
                                          отдела  Администрации района

Председатель районного
Совета депутатов                                                                              Д.А. Кречетов